

## **Capitalforum Holding ApS**

Grønningen 5, 4. sal  
1270 København K  
CVR-nr. 14 22 92 48

Årsrapport for 2023  
(34. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024

Jesper Bo Hansen  
dirigent

## Selskabsoplysninger

**Selskabet:** Capitalforum Holding ApS  
Grønningen 5, 4. sal  
1270 København K

**CVR-nr.:** 14 22 92 48  
**Stiftet:** 1. maj 1990  
**Hjemsted:** København  
**Regnskabsår:** 1. januar 2023 - 31. december 2023

**Direktion** Jesper Bo Hansen

## Ledelsesberetning

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er investerings- og holdingvirksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Der er ingen usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Selskabet ejer unoterede aktier i Adept Water Technologies A/S som udvikler, fremstiller og markedsfører desinfektionsanlæg til vandsystemer. Aktierne er indregnet til kostpris, men grundet en langt lavere indre værdi er der væsentlig usikkerhed om værdisætning. I 2021 er der dog solgt aktier i Adept Water Technologies A/S til en højere værdiansættelse end aktiernes kostpris.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. -103.114.

Egenkapitalen udgør kr. 45.788.109.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2023	2022
BRUTTOFORTJENESTE .....		-65.473	-34.812
Personaleomkostninger.....	2	<u>0</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....		-65.473	-34.812
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		-1.452.489	16.034.384
Finansielle indtægter .....		1.825.939	405.452
Finansielle omkostninger .....	3	<u>-82.434</u>	<u>-603.537</u>
RESULTAT FØR SKAT .....		225.543	15.801.487
Skat af årets resultat .....		<u>-328.657</u>	<u>-351.230</u>
ÅRETS RESULTAT .....		<u><u>-103.114</u></u>	<u><u>15.450.257</u></u>
<b>OVERSKUDSDISPONERING:</b>			
Udbytte for regnskabsåret .....		3.000.000	2.500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ....		-8.952.489	16.034.384
Overført resultat .....		<u>5.849.375</u>	<u>-3.084.127</u>
Disponeret i alt .....		<u><u>-103.114</u></u>	<u><u>15.450.257</u></u>

## Balance

### AKTIVER

	Note	31/12-23	31/12-22
<b>ANLÆGSAKTIVER:</b>			
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i dattervirksomheder .....		14.913.966	23.866.455
Værdipapirer .....	4	32.370.746	21.443.808
Andre tilgodehavender .....		<u>1.087.813</u>	<u>1.082.888</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt .....		<u>48.372.525</u>	<u>46.393.151</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b> .....		<u>48.372.525</u>	<u>46.393.151</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		198.832	812.563
Selskabsskat.....		<u>143.817</u>	<u>82.046</u>
Tilgodehavender i alt .....		<u>342.649</u>	<u>894.609</u>
Likvide beholdninger .....		<u>168.885</u>	<u>1.752.586</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b> .....		<u>511.534</u>	<u>2.647.195</u>
<b>AKTIVER I ALT</b> .....		<u>48.884.059</u>	<u>49.040.346</u>

## Balance

### PASSIVER

	Note	31/12-23	31/12-22
<b>EGENKAPITAL:</b>			
Selskabskapital .....		125.000	125.000
Nettoopskrivning efter den indre værdis metode .....		13.766.966	22.719.455
Overført resultat .....		28.896.143	23.046.768
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		<u>3.000.000</u>	<u>2.500.000</u>
<b>EGENKAPITAL I ALT .....</b>		<u><b>45.788.109</b></u>	<u><b>48.391.223</b></u>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER:</b>			
Udskudt skat .....		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT .....</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Gæld til tilknyttede virksomheder .....		2.990.674	552.071
Anden gæld .....		<u>105.276</u>	<u>97.052</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<u><b>3.095.950</b></u>	<u><b>649.123</b></u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>		<u><b>3.095.950</b></u>	<u><b>649.123</b></u>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<u><b>48.884.059</b></u>	<u><b>49.040.346</b></u>
Væsentlige usikkerheder vedrørende indregning ....	1		
Personaleforhold .....	2		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv. ....	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	Ingen		

## Noter

### 1 Væsentlige usikkerheder vedrørende indregning om måling

Selskabet ejer unoterede aktier i Adept Water Technologies A/S som udvikler, fremstiller og markedsfører desinfektionsanlæg til vandsystemer. Aktierne er indregnet til kostpris, men grundet en langt lavere indre værdi er der væsentlig usikkerhed om værdisætning. I 2021 er der dog solgt aktier i Adept Water Technologies A/S til en højere værdiansættelse end aktiernes kostpris.

### 2 Personaleforhold

Selskabet har ikke haft ansatte i regnskabsåret.

### 3 Finansielle omkostninger

Af de finansielle omkostninger udgør kr. 58.358 renter til tilknyttede virksomheder.

### 4 Dagsværdioplysninger

	Urealiserede værdi- reguleringer i resultat- opgørelsen	Dagsværdi ultimo
Børsnoterede aktier .....	375.759	4.795.139
Børsnoterede obligationer .....	364.018	14.216.887
Dagsværdioplysninger i alt .....	<u>739.777</u>	<u>19.012.026</u>

## Noter

### **5 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.**

#### **Eventualforpligtelser**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning som administrationselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

Selskabet har erklæret over for datterselskabet Intérieur ApS at det vil stille tilstrækkelige kreditfaciliteter til rådighed i de kommende minimum 12 måneder.

Selskabet har erklæret over for datterselskabet Gladstone Properties ApS at det vil stille tilstrækkelige kreditfaciliteter til rådighed i de kommende minimum 12 måneder.